
Giro:
TAQUERIA

Contribuyente:
PATRICIA LOPEZ PRECIADO

Denominación:
TACOS LAS PALMITAS

Horario:
DIARIAMENTE DE 08:00 HORAS A LAS OO:00 HORAS.

Domicilio:
CALLE UNO 5, UNIDAD HABITACIONAL PADRE HIDALGO, CP.2822. 
MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2023-01-16 11:59:41 
SELLO
AH7+K2M1yl7qB2gJM628/9jGqM2nTr2hcmqRpCiW/5lw4QEvCiuwjTAHEfgbqXyz8saHfG+kAS2VULzfO/UnHNRvZo0+1N5QpWyyyws87QlO5TY0teDUCSnnkiV5+zhyDE+0lz2LjqFe+VP5mRsmsmaeh91Lu
grHi+puq2p+B7jUdsAwJYzfkSZWN45ywhs+MKAMRDauuJuEsQkaKAAw6rSUMDDKmu5T4Uj+WLrnsrfq5JjdCzBGpdr35W4je0lVWd6Paf5aDTumBv5XTjAmi0PcLm+8w0GYUBOtn26zmNXuYIWxsegpRC9
kQczbzJ3MqM7zUciAN4fAOXomAQFTzg==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000516655633 FECHA Y HORA 2023-01-17 10:51:46 SELLO
aU2IDimM9zOhNDwiaXs9ejhURqmyDmcWhR4/+/FG8fTOirIMiodiEQAFJYXBaTIuYnOKxWsaQksEcmtG8Po0h9g/aFQQbItuzY/lBBj9ZmQP9OwpODTeccYBluKAOVVvMD+YL8GuYUfUHZ2vlcuH5sG8HYK
LyDTwFNMKqJNFPMmfJIEveBFMoNL3TiYq357f3ZUnTbPuYApVlqItJUoZCJUSKyUET2O0Me5iaT93rfzf8rqWskIy63ds+AjyFpCc4I0DqH6v3pK5pFP5rZlVPx26bo1Un9Vv1meqFJ99z6PWjVANcLoI/hcSY2
WvUbNR4/ZvmvRb+xg0qxBenuOedA==

CADENA ORIGINAL ||LFBR-230112564|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE BAJO RIESGO|TAQUERIA|PATRICIA LOPEZ PRECIADO|LOPP5701135R6|07-01-03-015-009-000|2023-01-16 11:59:35|| FOLIO DIGITAL LFBR-
230112564

C
-
0
2
1
9
0
1

C-021901


